

Dodatok č. 3
k Zmluve o dielo č. OVaŽP2023/0007
uzatvorenej dňa 24.03.2023
(ďalej len „Zmluva“)

Objednávateľ:

Obchodné meno:	Mesto Kremnica
Sídlo:	Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica
Štatutárny orgán:	Mgr. Ing. Martin Novodomec – primátor mesta
IČO:	00 320 781
DIČ:	2020529676
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK47 5600 0000 0065 1497 0001

(ďalej len objednávateľ)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Unistav Teplička, s.r.o.
Sídlo:	Fatranská 1326/124, 013 01 Teplička nad Váhom
Právna forma:	Spoločnosť s ručením obmedzeným
Štatutárny orgán:	Radoslav Obšivan, konateľ

Zástupca vo veciach
organizačno-technických: Milan Varga

IČO:	36418633
DIČ:	2021851953
IČ pre DPH:	SK2021851953
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN:	SK16 0900 0000 0051 5612 7932
Zápis v OR	Okresný súd Žilina, oddiel: sro, vložka č.: 14956/L

(ďalej len "zhotoviteľ")

/ďalej spolu „zhotoviteľ“ a „objednávateľ“ aj ako „zmluvné strany“, resp. „zmluvná strana“/.

Preambula:

Pri riešení projektovej dokumentácie začiatkom roka 2021 sa na pozemku (parcela CKN 1170/3, k.ú. Kremnica, LV č.1388) nachádzali malé biologické navážky a pod nimi bola pôvodná zemina terénu s trávnatým porastom. Počas obdobia od tvorby projektovej dokumentácie do začiatku realizácie stavby, na pozemku vznikali navážky biologického materiálu. Pri príprave staveniska zo strany prijímateľa sa odokryli tieto navážky, nakoľko sa musia odstrániť po celej ploche kompostárne, pričom sa následne zistilo, že zemina pod navážkami nie je dostatočne homogénna a tým pádom nie je vhodná na zakladanie objektov. Na odporúčanie projektanta a budúceho zhotoviteľa sa zrealizoval podrobný inžiniersko-geologický prieskum, ktorý potvrdil predchádzajúce zistenie, že zemina pod navážkami nie je dostatočne únosná a je nehomogénneho charakteru. Z tohto vyplýva, že zemina nie je vhodná pre zrealizovanie spevnených plôch a stavieb kompostárne. Z výsledkov tohto prieskumu vyplýva, že je nevyhnutné zmeniť doposiaľ klasické riešenie zakladania objektov na špeciálne zakladanie v ťažkých a nepredvídateľných podmienkach. S prihliadnutím na vznik vyššie popísaných nepredvídateľných okolností, ktoré vyvolali nutnosť naviac prác, zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú tento dodatok č. 3 k Zmluve

v nadväznosti na znenie bodu 12.3 Zmluvy s nasledovným obsahom a tak, že Zmluva sa mení a znie nasledovne:

Článok 1. Predmet Dodatku č. 3

1. Týmto dodatkom dochádza k úprave znenia bodu 4.1 Zmluvy nasledovne :

Pôvodné znenie

Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:

Cena bez DPH: 1 538 810,16 EUR

DPH 20%: 307 762,03 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 1 846 572,19 EUR

Navrhované znenie

Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení ako cena dohodou vo výške:

Cena bez DPH: 1 576 748,73 EUR

DPH 20%: 315 349,75 EUR

Cena celkom vrátane DPH: 1 892 098,48 EUR

2. Týmto dodatkom dochádza k úprave prílohy č. 2 Rozpočet k Zmluve.

3. Upravené znenie prílohy č. 2 Rozpočet tvorí prílohu tohto dodatku.

Článok 2. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné články Zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok č.3 je vyhotovený v troch exemplároch, z toho dva sú určené pre Objednávateľa a jeden pre Zhotoviteľa.
3. Dodatok č. 3 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. Príloha č. 2 Rozpočet tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.
4. Predmetný dodatok je uzatvorený v zmysle § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 3 k Zmluve prečítali, jeho obsahu porozumeli, tento predstavuje ich pravú, vážnu a slobodnú vôľu a nebol dojednaný v tiesni ani za jednostranne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu tento dodatok č. 3 k Zmluve potvrdzujú zmluvné strany vlastnoručnými podpismi, resp. prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov.
6. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv SR a po dni doručenia kladného schválenia kontroly verejného obstarávania bez akýchkoľvek nedostatkov.

Prílohy :

- Príloha č. 2 Rozpočet výkaz/výmer v znení tohto dodatku

V Kremnici, dňa 26.10.2023

Za objednávateľa:


Mgr. Ing. Martin Novodomec
Primátor mesta Kremnica



V Tepličke nad Váhom, dňa 26.10.2023

Za zhotoviteľa:


Radoslav Obšivan
Konateľ Unistav Teplička, s.r.o.

Unistav Teplička, s.r.o.
Stavebno – obchodná spoločnosť
ul. Fatran 124/124 ③
013 000 0000, DIČ: 2021851953
IČO: 06633, DIČ: 2021851953
IČ DPH: SK2021851953

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 022023-413/DODATOK1
Stavba: Kompostáreň Kremnica

JKSO:
Miesto: Kremnica, KN.Č.1170/3

KS:
Dátum: 16. 10. 2023

Objednávateľ:
Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

IČO: 00320781
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Unistav Teplička s.r.o.

IČO: 36418633
IČ DPH: SK2021851953

Projektant:
Ing. Arch. Tomáš Sobota

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Arch. Tomáš Sobota

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 576 748,73
--------------	--------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	1 576 748,73	315 349,75

Cena s DPH	v	EUR	1 892 098,48
------------	---	-----	--------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 022023-413/DODATOK1

Stavba: Kompostáreň Kremnica

Miesto: Kremnica,KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ: Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

Zhotoviteľ: Unistav Teplica s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 576 748,73	1 892 098,48
SO - 01	SO-01, Kompostovacia spevnená plocha	23 362,76	28 035,31
SO - 02	SO-02, Spevnené plochy	146 845,61	176 214,73
SO - 03	SO-03, Prijazdová komunikácia	39 991,43	47 989,72
SO - 04	SO-04, Oplotenie	19 862,32	23 834,78
SO - 05	SO-05, Mostová váha	21 872,17	26 246,60
SO - 06	SO-06, Prevádzkový objekt pre zamestnancov,	48 352,50	58 023,00
SO - 07	sklad náradia SO-07, Objekt pre spracovanie kuchynského	743 457,52	892 149,02
SO - 08	odpadu SO-08, Sklad materiálu na kompostovanie a	205 833,50	247 000,20
SO - 09,10,11,12	hotového kompostu SO - 09,10,11,12 Zdravotechnika	232 215,05	278 658,06
SO - 13	SO - 13, Prípojka NN	9 091,03	10 909,24
SO - 14	SO - 14, Silnoprúdové rozvody, osvetlenie,	24 459,67	29 351,60
SO 06	bleskozvod Objekt SO 06, Prevádzkový objekt pre zamestnancov,	953,01	1 143,61
Elektro SO 07	sklad náradia Objekt SO 07, Objekt pre spracovanie kuchynského	11 397,04	13 676,45
Elektro SO 08	odpadu Objekt SO 08, Sklad materiálu na kompostovanie a	9 389,62	11 267,54
Elektro SO 08	uloženie hotového kompostu		
SO Ostatné	Ostatné náklady	2 720,00	3 264,00
SO - 15	SO - 15,Prekládka prípojky NN	6 725,92	8 071,10
SO - 16,17	SO - 16,17, Prekládka telekomunikačnej siete	16 740,68	20 088,82
01A	Energotel, Telekom dodatok č.1 - Podkladné vrstvy	37 938,57	45 526,28

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 01 - SO-01, Kompostovacia spevnená plocha

Miesto:

Kremnica,KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 362,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 362,76

D 1

Zemné práce

178,75

1	K	181201101	Úprava pláne+ zhutnenie	m2	357,50	0,50	178,75
---	---	-----------	-------------------------	----	--------	------	--------

D 2

Zakladanie

866,01

2	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextilie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	357,50	0,77	275,28
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

3	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	364,65	1,62	590,73
---	---	------------	---	----	--------	------	--------

D 5

Komunikácie

21 000,30

4	K	561121111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy so zhutnením podložia na Edef = 60 MPa	m2	357,50	1,22	436,15
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

5	K	564851114	Podklad zo štrkodre fr. 0-32 hr. 150-200 mm	m2	357,50	7,30	2 609,75
---	---	-----------	---	----	--------	------	----------

6	M	5833737000	Štrkopiesok frakcia 0-63 STN EN 13242 + A1	t	91,80	18,00	1 652,40
---	---	------------	--	---	-------	-------	----------

7	K	5671221141	Podklad z cementom stmelenej zmesi CBGM C8/10 hr. 150 mm vrát. dilatačn. škár vyplnených asfalt. zálievkou	m2	357,50	12,10	4 325,75
---	---	------------	--	----	--------	-------	----------

8	K	581140112	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny I a II hr. 200 mm, preleštená, beton vodonepriepustný, spádovaný s prísadami (vid' špecifikáciu vo vzorových rezoch)	m2	357,50	33,50	11 976,25
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

536,25

9	K	631319170	Príplatok za metličkovú úpravu povrchu mazaniny	m2	357,50	1,50	536,25
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

781,45

10	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	558,18	1,40	781,45
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 02 - SO-02, Spevnené plochy

Miesto:

Kremnica, KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146 845,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

146 845,61

D 1

Zemné práce

33 547,92

1	K	111101111	Odstránenie rudérálneho porastu v rovine	m2	2 692,35	1,00	2 692,35
2	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	2 692,35	2,10	5 653,94
3	K	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	403,85	1,30	525,01
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	807,71	4,34	3 505,46
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	807,71	1,18	953,10
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	403,85	2,10	848,09
7	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	807,71	2,40	1 938,50
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	69,51	8,43	585,97
9	K	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m3	473,36	8,50	4 023,56
10	K	171203111R	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku so zhutnením v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	807,71	13,92	11 243,32
11	K	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	m2	183,00	0,90	164,70
12	M	724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	6,81	7,00	47,67
13	K	181006112	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,10-0,15 m	m2	183,00	0,42	76,86
14	K	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	m2	2 578,77	0,50	1 289,39

D 5

Komunikácie

101 263,49

15	K	561121111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy, zhutnenie na Edef = 60 MPa	m2	1 660,60	1,22	2 025,93
16	K	564861111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm	m2	1 660,60	8,04	13 351,22
17	M	5833737000	Štrkopiesok frakcia 0-63 STN EN 13242 + A1	t	564,61	18,00	10 162,98
18	K	5671221141	Podklad z cementom stmelenej zmesi CBGM C8/10 hr. 150 mm	m2	1 660,60	12,10	20 093,26
19	K	581140112	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny I a II hr. 200 mm preleštená, vodonepriepustná, spádovaná s prísadami (viď špecifikáciu vo vzorových rezoch)	m2	1 660,60	33,50	55 630,10

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 490,90

20	K	631319170	Príplatok za metličkovú úpravu povrchu mazaniny	m2	1 660,60	1,50	2 490,90
----	---	-----------	---	----	----------	------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 543,30

21	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	157,00	13,50	2 119,50
22	M	174511	Obrubník cestný 100x10x25 bez skosenia, sivý	kus	161,71	7,50	1 212,83
23	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	18,84	130,00	2 449,20
24	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	2 686,98	1,40	3 761,77

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 03 - SO-03, Príjazdová komunikácia

Miesto:

Kremnica,KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 991,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 991,43

D 1

Zemné práce

26 510,50

1	K	111101111	Odstránenie ruderálneho porastu v rovine	m2	2 133,40	1,00	2 133,40
2	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	2 133,40	2,10	4 480,14
3	K	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	320,01	1,30	416,01
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	640,02	4,34	2 777,69
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	640,02	1,18	755,22
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	320,01	2,10	672,02
7	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	640,02	2,40	1 536,05
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	55,08	8,43	464,32
9	K	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m3	375,09	8,50	3 188,27
10	K	171203111R	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku so zhutnením v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	640,02	13,92	8 909,08
11	K	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	90,00	0,90	81,00
12	M	724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	5,40	7,00	37,80
13	K	181006112	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,10-0,15 m	m2	90,00	0,42	37,80
14	K	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	m2	2 043,40	0,50	1 021,70

D 5

Komunikácie

10 671,50

15	K	561121111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy, zhutnenie na Edef = 60 MPa	m2	175,00	1,22	213,50
16	K	564861111	Podklad zo štrkodrtre hr. 200 mm	m2	175,00	8,04	1 407,00
17	M	5833737000	Štrkopiesok frakcia 0-63 STN EN 13242 + A1	t	59,50	18,00	1 071,00
18	K	5671221141	Podklad z cementom stmelenej zmesi CBGM C8/10 hr. 150 mm	m2	175,00	12,10	2 117,50
19	K	581140112	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny I a II hr. 200 mm preleštená, vodonepriepustná, spádovaná s prísadami (viď špecifikáciu vo vzorových rezoch)	m2	175,00	33,50	5 862,50

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

262,50

20	K	631319170	Priplatok za metličkovú úpravu povrchu mazaniny	m2	175,00	1,50	262,50
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 546,93

21	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	58,50	13,50	789,75
22	M	174511	Obrubník cestný 100x15x26 bez skosenia, sivý	kus	61,43	7,50	460,73
23	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	7,37	130,00	958,10
24	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	241,68	1,40	338,35

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 04 - SO-04, Oplotenie

Miesto:

Kremnica,KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš

Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš

Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 862,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 600,15

D 1

Zemné práce

586,65

1	K	131311111	Hĺbenie jám v hornine tr.4 nesúdržných - ručným alebo pneumatickým náradím, pre stĺpiky oplotenia	m3	2,23	86,00	191,78
2	K	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	2,23	16,53	36,86
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,68	35,75	274,56
4	K	132201101.1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3- výkop na oplotenie a podhrabové dosky	m3	1,83	35,75	65,42
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	9,34	1,93	18,03

D 2

Zakladanie

1 992,70

6	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	25,20	24,00	604,80
7	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	25,20	4,50	113,40
8	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,17	1 800,00	306,00
9	K	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	7,45	130,00	968,50

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 557,70

10	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka - podhrabová doska k oploteniu	m	53,00	1,50	79,50
11	M	5921745400R	Podhrabová doska s PVC držiakom	ks	22,00	23,60	519,20
12	K	968061125R	Odstránenie jestvujúceho oplotenia rozoberaním, v=1,6m,	m	110,00	3,60	396,00
13	K	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním+atypický tvar	ks	81,00	8,50	688,50
14	M	553stlpik	Betón pre osadenie stĺpika a 0,072 m3/kus	m3	5,83	150,00	874,50

D 99

Presun hmôt HSV

463,10

15	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	15,90	15,54	247,09
16	K	99815-2121	Presun hmôt pre oplotenie v. do 3 m	t	9,40	22,98	216,01

D M

Práce a dodávky M

0,00

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

0,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 262,17

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

14 262,17

17	M	5535850074	Plotový dielec - poplast drôt, priemer drôtu 5mm, výška:1,7 m, dĺžka:2,351 m, Rall 6005	ks	63,16	34,00	2 147,44
18	M	5535850042	Stĺpik poplastovaný , výška:1,82 m, pre osadenie na platni, pr. 50 mm, Rall 6005	ks	31,00	14,50	449,50
19	M	5535850041	Stĺpik poplastovaný , výška:1,82 m, pre osadenie na platni pr. 50 mm, Rall 6005, navarenie platničky na jestvujúci stĺpik	ks	50,00	12,50	625,00
20	K	767914130	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	148,50	1,50	222,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	767920160	Montáž posúvnej brány 10 m x 1,8 m	kus	1,00	300,00	300,00
22	M	313 2A3633	Brána posuvna samonosná rám jakeľ, výplň rámové dielce. šír. 6,9 m, výš. 1,8 m, minim. pozink. úprava, farba zelená	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
23	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,00	25,00	25,00
24	M	5535850055	Brána jednokrídlová, výška: 1,8 m, šírka 1m, so stĺpikmi a kovaním- zámkom	ks	1,00	250,00	250,00
25	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,46	44,41	242,48

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 05 - SO-05, Mostová váha

Miesto:

Kremnica, KN.Č. 1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 872,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 662,22

D 1

Zemné práce

339,38

1	K	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	6,82	3,96	27,01
2	K	132101101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	2,14	18,73	40,08
3	K	132101200	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 nad 100 m3	m3	7,77	12,22	94,95
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	16,73	2,10	35,13
5	K	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m3	16,73	8,50	142,21

D 2

Zakladanie

2 859,37

6	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	4,87	36,00	175,32
7	K	272356014	Debnenie základov Ringer Master obojstranné, oceľové rámy, zhotovenie	m2	8,39	30,00	251,70
8	K	272356018	Debnenie základov Ringer Master odstránenie	m2	8,39	5,00	41,95
9	K	273321511	Základové dosky zo železobetónu tr. C30/37-XF3, XA2-C10, 4Dmax 22mm-S4	m3	5,28	140,00	739,20
10	K	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	m2	24,00	12,45	298,80
11	K	274321511	Základové pásy z betónu tr. C30/37-XF3, XA2-C10, 4Dmax 22mm-S4	m3	9,66	140,00	1 352,40

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 926,60

12	K	317941123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22	t	0,57	380,00	216,60
13	M	134 868200	Tyč oceľová HEB S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 220	t	0,57	3 000,00	1 710,00

D 5

Komunikácie

14 406,80

14	K	561121110	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy hr. do 150 mm	m2	36,00	1,22	43,92
15	K	584121111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	m2	12,00	8,24	98,88
16	M	593 811880	Panel cestný IZD 89/10 300x200x21,5	kus	2,00	220,00	440,00
17	M	999 000000	Dodávka a montáž mostovej váhy nízko-nájazdovej prenosnej napr. typ WBCN 8x3m, váživosť do 40 t	kus	1,00	11 364,00	11 364,00
18	M	999 000002	Doprava váhy a technických pracovníkov	sub	1,00	1 140,00	1 140,00
19	M	999 000003	Posúdenie zhody s certifikátom	kus	1,00	900,00	900,00
20	M	999 000005	Žeriav k vykládke a montáži	sub	1,00	420,00	420,00

D 99

Presun hmôt HSV

130,07

21	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	92,91	1,40	130,07
----	---	-----------	--	---	-------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 209,95

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 145,86

22	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	125,60	2,20	276,32
23	M	553 000010	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovanie náklady	kg	125,60	10,00	1 256,00
24	M	553 000031	Dodávka kotviacich prvkov 40/6-250	kus	24,00	25,00	600,00
25	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	15,04	0,90	13,54

D 783

Nátery

64,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	7832410011	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. vinyl. reaktívne dvojnásobné	m2	11,76	5,45	64,09

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 06 - SO-06, Prevádzkový objekt pre zamestnancov, sklad náradia

Miesto:

Kremnica,KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 352,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

48 352,50

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

48 352,50

1	K	953940000	Osadenie kontajnera	kus	1,00	120,00	120,00
2	M	592 798130	Dodávka skladového kontajnera napríklad FAGUS 20 (6058x2438x2591 mm), alebo ekvivalentná alternatíva	kus	1,00	6 660,00	6 660,00
3	K	953940001	Osadenie obytnej kontajnerovej bunky	kus	2,00	120,00	240,00
4	M	592 798131	Dodávka kontajnerovej obytnej bunky napríklad FAGUS RIH 2500 STANDARD s vybavením (6058x2438x2830mm) alebo ekvivalentná alternatíva	kus	2,00	20 000,00	40 000,00
5	M	999 9903601	Doprava	kus	3,00	350,00	1 050,00
6	M	4493204000	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6AČe 6 kg	ks	5,00	50,00	250,00
7	M	4493203850	Tabuľky samolepiace požiarne	ks	5,00	6,50	32,50

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 07 - SO-07, Objekt pre spracovanie kuchynského odpadu

Miesto: Kremnica,KN.Č.1170/3

Dátum: 16. 10. 2023

Objednávateľ: Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant: Ing. Arch. Tomáš

Sobota

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Arch. Tomáš

Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

743 457,52

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

74 973,41

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE

4 742,06

1	K	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	177,64	3,96	703,45
2	K	131101101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	33,80	7,31	247,08
3	K	132101101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	46,64	18,73	873,57
4	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	258,08	2,10	541,97
5	K	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m3	258,08	8,50	2 193,68
6	K	181201101	Úprava pláne násyp nezhutnený	m2	364,61	0,50	182,31

D D3 2 - ZÁKLADY

32 244,82

7	K	21591101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	729,22	0,50	364,61
8	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	109,38	36,00	3 937,68
9	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	364,61	0,77	280,75
10	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	371,90	1,62	602,48
11	K	272356011	Debnenie základov Ringer Master, jednostranné, hliníkové rámy, zhotovenie	m2	155,48	30,00	4 664,40
12	K	27235-6018	Debnenie základov Ringer Master odstránenie	m2	155,48	5,00	777,40
13	K	27331-3511	Základové dosky z betónu prostého tr. C12/15-XC0-C10,4-Dmax 16mm-S3	m3	29,17	150,00	4 375,50
14	K	27432-1411	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30-XC2-C10,4-Dmax 16mm-S3	m3	39,46	150,00	5 919,00
15	K	27532-1411	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30-XC2-C10,4-Dmax 16mm-S3	m3	43,94	150,00	6 591,00
16	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	135,20	30,00	4 056,00
17	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	135,20	5,00	676,00

D D4 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

4 654,20

18	K	31132-1411	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30-XC1-C10,4-Dmax16mm-S3	m3	6,22	150,00	933,00
19	K	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	41,52	30,00	1 245,60
20	K	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	41,52	5,00	207,60
21	K	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	1,26	1 800,00	2 268,00

D D5 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

141,84

22	K	451561112	Lôžko pod okap. chodník z kameniva drveného drobného fr. 0-32 hr. 150 mm	m2	17,73	8,00	141,84
----	---	-----------	--	----	-------	------	--------

D D6 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

28 225,38

23	K	612408241	Vnútná omietka mozaiková, tenkovrstvová, zrnitosť do 1,8 mm, Prince Color Multiputz MP-BASF	m2	18,75	11,00	206,25
24	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	30,47	8,75	266,61
25	K	622408211	Omietka vonk. stien tenkovrstvová mozaiková Price Color Multiputz MP-BASF zrnitosť 1,8mm	m2	30,47	11,00	335,17
26	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	18,75	8,75	164,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15-XC0-CI0,4-Dmax 16mm-S3 hr. 0-40 cm, spádovaný	m3	16,40	150,00	2 460,00
28	K	631319163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	16,40	29,00	475,60
29	K	631319170	Príplatok za metličkovú úpravu povrchu mazaniny	m2	364,16	1,50	546,24
30	K	631325712	Mazanina z betónu vystužená sieťovinou tr. C30/37 preleštená, vodonepriepustná, spádovaná s prísadami (viď špecifikáciu vo vzorových rezoč) hr. nad 120 do 250mm	m3	85,58	150,00	12 837,00
31	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	4,81	1 800,00	8 658,00
32	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,21	30,00	306,30
33	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,21	5,00	51,05
34	K	631362162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm	m2	187,20	7,33	1 372,18
35	K	632481213	Separčná vrstva z PE fólie	m2	364,61	1,50	546,92
D D7 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							4 965,11
36	K	998022021	Presun hmôt pre haly montované výšky do 20 m	t	589,68	8,42	4 965,11
D D8 PRÁCE A DODÁVKY PSV							127 593,24
D D9 71 - IZOLÁCIE							10 321,13
D D10 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							10 321,13
37	K	711471051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	m2	364,61	6,00	2 187,66
38	M	283 2E0032	Fólia izolačná 803, hr.1,5 mm	m2	419,30	10,40	4 360,72
39	K	711491171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor.	m2	364,61	2,07	754,74
40	K	711491172	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor.	m2	364,61	2,50	911,53
41	M	693 G00108	Geotextília - PP GTX N 300 g/m2	m2	838,60	2,20	1 844,92
42	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	100,60	2,60	261,56
D D11 713 - Izolácie tepelné							687,34
43	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	30,47	6,50	198,06
44	M	283 1B0306	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.80 mm	m2	31,99	15,00	479,85
45	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,25	1,30	9,43
D D12 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							70,70
D D13 721 - Vnútna kanalizácia							70,70
46	K	721242212	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, priamy 300x155/125	kus	2,00	35,00	70,00
47	K	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,70	1,00	0,70
D D14 76 - KONŠTRUKCIE							105 223,77
D D15 764 - Konštrukcie klampiarske							1 749,16
48	K	7647511131	Rúry odkvapové d 160 mm	m	11,80	45,80	540,44
49	K	764751134	Koleno rúry odkvapovej d 160 mm	kus	4,00	17,20	68,80
50	K	764751144	Výtokové koleno odkvapové d 160 mm	kus	2,00	18,00	36,00
51	K	7647611521	Žľab pododkvapný d 200 mm	m	24,44	42,00	1 026,48
52	K	764761173	Čelo žľabu 200 mm	kus	2,00	4,50	9,00
53	K	764761232	Kotlík kruh žľab 150 mm	kus	2,00	18,34	36,68
54	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	17,17	1,85	31,76
D D16 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							103 474,61
55	K	76741-1114	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na oceľovú konštrukciu, hr. nad 100 do 150 mm	m2	445,70	22,00	9 805,40
56	M	553 2A0111	Panel sendvičový stenový napríklad KINGSPAN KS 1150 NC a TC hr. 120 mm, hladký plech s úpravou RAL	m2	467,98	48,44	22 668,95
57	M	553 2A0121	Príslušenstvo k sendvičovým panelom	%	1,00	2 500,00	2 500,00
58	M	553 2A0124	Oplechovanie k strešným sendvičovým panelom	%	1,00	3 000,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	76742-1111	Montáž opláštenia sendvičovými strešnými panelmi na oceľ. konštrukciu, výšky do 15 m	m2	392,64	22,00	8 638,08
60	M	553 2A0112	Panel sendvičový strešný napríklad KINGSPAN KS1000 RW hr. 160 mm, trapéz. plech s úpravou RAL	m2	412,27	56,71	23 379,83
61	M	553 2A0122	Príslušenstvo k sendvičovým panelom	%	1,00	3 000,00	3 000,00
62	M	553 2A0123	Oplechovanie k strešným sendvičovým panelom	%	1,00	4 000,00	4 000,00
63	K	766621400	Montáž okien plastových do pur peny	m	48,00	15,00	720,00
64	M	6114124050	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 1000x1600 mm (vxš), izolačné dvojsklo, systém - 6 komorový profil (špecifikácia viď. vo výkrese pohľadov)	ks	12,00	450,00	5 400,00
65	K	76765-8133	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	kus	4,00	500,00	2 000,00
66	M	553 4485201	Vráta sekčné zateplené automat. 400x500 cm zatepl. povrch. úprava RAL	kus	4,00	3 500,00	14 000,00
67	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1 014,50	4,30	4 362,35
D D17 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							11 290,30
D D18 783 - Nátery							11 290,30
68	K	78315-1265	Náter antikoróznny oceľ. konštruk. stupeň ochrany C4 epoxidový EPONAL S2302 (2xzákladný hr.2x100um)	m2	716,39	9,47	6 784,21
69	K	78317-3529	Nástrek oceľ. konštr. polyuretanový CHEMOPUR RW 1 SCH U2095 vrchný matný hr. 80 µm	m2	716,39	6,29	4 506,09
D D19 PRÁCE A DODÁVKY M							125 073,40
D D20 M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií							125 073,40
70	K	43047-1100	Montáž oceľ. konštrukcie, otvor. objekty	kg	27 868,50	1,20	33 442,20
71	M	553 000020	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	kg	27 868,50	3,20	89 179,20
72	M	553 000041	Kotviaci a spojovací materiál	%	1 226,00	2,00	2 452,00
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							415 817,47
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							412 703,95
73	K	724 R1	Zariadenie na zhodnotenie biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu (Big Hanna model Neter, resp. ekvivalent spĺňajúci dané normy - popis vybavenia, vlastností je uvedený v projektovej dokumentácii).	súb.	1,00	354 085,00	354 085,00
74	K	724 R2	Mobilný router 2G/3G/4G	súb.	1,00	1 689,35	1 689,35
75	K	724R3	Prihlásenie sa cez počítač, telefón alebo tablet (vrátane e-mailových upozornení a denných informácií)	súb.	1,00	1 626,10	1 626,10
76	K	724R4	Biofilter XXXL (Neter 28-36)	súb.	1,00	8 096,00	8 096,00
77	K	724R5	Náspykka 4 m3 vrátane vrtákového otvoru, 10 litrové kompostovateľné vrecká	súb.	1,00	34 040,00	34 040,00
78	K	724R6	Montáž zariadenia + vykládka	súb.	1,00	13 167,50	13 167,50
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							2 578,34
79	K	735000001R	Montáž elektrických sálavých panelov	ks	6,00	25,00	150,00
80	K	735000002R	Elektrický sálavý panel IECOSUN S+36 (1550*350*60)	m2	6,00	383,00	2 298,00
81	K	735000003R	Termostat EBERLE AZT-A 524510+5 1,00 66,85 66,85 až 35°C, vonkajšia stupnica 230V, IP 54	ks	1,00	88,50	88,50
82	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,36	1,65	41,84
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							535,18
83	K	769036006	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	1,00	8,63	8,63
84	M	4290040391	Protidažďová žalúzia oceľová, pozinkovaná PZZn, rozmery s×v 355x630 mm	ks	1,00	95,00	95,00
85	K	851351121	Montáž potrubia z rúr tlakových hrdlových z tvrdého PVC DN 160, tesnených gumovým krúžkom	m	13,80	8,50	117,30
86	M	2860002470	PVC rúra 160x4, 7/1m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	13,80	20,96	289,25
87	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 160	ks	1,00	25,00	25,00

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 08 - SO-08, Sklad materiálu na kompostovanie a hotového kompostu

Miesto: Kremnica,KN.Č.1170/3

Dátum: 16. 10. 2023

Objednávateľ: Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant: Ing. Arch. Tomáš Sobota

Zhotoviteľ: Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Arch. Tomáš Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

205 833,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

60 285,56

D 1

Zemné práce

4 859,31

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	35,64	35,75	1 274,13
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,55	35,75	877,66
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	45,64	10,12	461,88
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,55	10,12	248,45
5	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,82	54,25	152,99
6	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,82	54,25	152,99
7	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,82	7,40	20,87
8	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,82	7,40	20,87
9	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	38,46	2,10	80,77
10	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	27,37	2,10	57,48
11	K	171203111	Uloženie výkopku v rovine so zhutnením	m3	38,46	8,50	326,91
12	K	171203111	Uloženie výkopku v rovine so zhutnením	m3	27,37	8,50	232,65
13	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13,50	37,32	503,82
14	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	12,00	37,32	447,84

D 2

Zakladanie

30 677,29

15	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	164,35	0,50	82,18
16	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	78,23	0,50	39,12
17	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,27	36,00	45,72
18	K	271571111R	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného 2x15 cm	m3	49,31	36,00	1 775,16
19	K	271571111R	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného 2x15 cm	m3	23,47	36,00	844,92
20	K	272356013.1	Debnenie základov obojstranné, zhotovenie	m2	66,30	25,00	1 657,50
21	K	272356018	Debnenie základov odstránenie	m2	66,30	5,00	331,50
22	K	273313511	Základové dosky z betónu prostého tr. C12/15-XC0-CI0,4 Dmax 16mm-S3	m3	1,27	150,00	190,50
23	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	42,30	24,00	1 015,20
24	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	42,30	4,50	190,35
25	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	3,52	1 800,00	6 336,00
26	K	274321411	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30-XC2-CI0,4-Dmax16mm-S3	m3	45,64	150,00	6 846,00
27	K	272356013	Debnenie základov obojstranné, hliníkové rámy, zhotovenie	m2	54,00	25,00	1 350,00
28	K	272356018	Debnenie základov odstránenie	m2	54,00	5,00	270,00
29	K	274321411	Základové pásy zo železobetónu tr. C25/30-XC2-CI0,4-Dmax16mm-S3	m3	24,55	150,00	3 682,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,61	1 800,00	2 898,00
31	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,62	1 800,00	1 116,00
32	K	275321411	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30-XC2-CI0,4-Dmax16mm-S3	m3	2,82	150,00	423,00
33	K	275321411	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30-XC2-CI0,4-Dmax16mm-S3	m3	2,82	150,00	423,00
34	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	6,40	25,00	160,00
35	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	6,40	25,00	160,00
36	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	6,40	5,00	32,00
37	K	275351216.1	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	6,40	5,00	32,00
38	K	275362021	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI	t	0,04	2 000,00	80,00
39	K	275362021	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI	t	0,04	2 000,00	80,00
40	K	289971232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1 , šířky nad 3 do 6	m2	164,35	0,90	147,92
41	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	167,64	1,62	271,58
42	K	289971232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1 , šířky nad 3 do 6	m2	78,23	0,90	70,41
43	M	6936651300.1	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	78,23	1,62	126,73

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 722,30

44	K	311321814	Nadzákľadové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30-XC1-CI0,4-Dmax16mm-S3 (pohľadový)	m3	5,40	150,00	810,00
45	K	311321814	Nadzákľadové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30-XC1-CI0,4-Dmax16mm-S3 (pohľadový)	m3	3,67	150,00	550,50
46	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	36,00	25,00	900,00
47	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	24,46	25,00	611,50
48	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	36,00	5,00	180,00
49	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	24,46	5,00	122,30
50	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,51	1 800,00	918,00
51	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,35	1 800,00	630,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 0,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 13 776,16

52	K	622991350	Náter vonkajších omietok Silikátová farba 1x a 1x penetrácia	m2	46,80	8,20	383,76
53	K	622991350	Náter vonkajších omietok Silikátová farba 1x a 1x penetrácia	m2	31,80	8,20	260,76
54	K	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm	m3	13,15	150,00	1 972,50
55	K	631313511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm	m3	4,72	150,00	708,00
56	K	631319163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	13,15	29,00	381,35
57	K	631319163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	4,72	29,00	136,88
58	K	631319170	Príplatok za metličkovú úpravu povrchu mazaniny	m2	164,35	1,50	246,53
59	K	63132571R	Mazanina z betónu vystužená oceľ. vláknami Dramix tr. C30/37 hr. nad 120 do 250mm	m3	41,09	150,00	6 163,50
60	K	63132571R	Mazanina z betónu vystužená oceľ. vláknami Dramix tr. C30/37 hr. nad 120 do 250mm	m3	19,56	150,00	2 934,00
61	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	4,50	25,00	112,50
62	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,00	25,00	75,00
63	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	4,50	5,00	22,50
64	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,00	5,00	15,00
65	K	632481213	Separačná vrstva z PE fólie	m2	164,35	1,50	246,53
66	K	632481213	Separačná vrstva z PE fólie	m2	78,23	1,50	117,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 183,22

67	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	164,35	9,00	1 479,15
68	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	78,23	9,00	704,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				4 067,28
69	K	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	483,05	8,42	4 067,28
D PSV			Práce a dodávky PSV				145 547,94
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				334,99
70	K	711193121	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. 2K	m2	10,80	18,00	194,40
71	K	711193121	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. 2K	m2	7,34	18,00	132,12
72	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,94	2,60	5,04
73	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,32	2,60	3,43
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				141,40
74	K	721242212	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, priamy 300x155/125	kus	2,00	35,00	70,00
75	K	721242212	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, priamy 300x155/125	kus	2,00	35,00	70,00
76	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,70	1,00	0,70
77	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,70	1,00	0,70
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 154,08
78	K	764731115	Oplechovanie múrov rš 500, poplastovaný plech	m	24,46	27,34	668,74
79	K	7647511131.1	Rúry odkvapové d 100 mm, poplastovaný plech	m	8,00	31,50	252,00
80	K	764751134	Koleno rúry odkvapovej d 100 mm, poplastovaný plech	kus	2,00	14,03	28,06
81	K	7647611521	Žľab pododkvapný d 200 mm, poplastovaný plech	m	17,91	42,00	752,22
82	K	7647611521	Žľab pododkvapný d 200 mm, poplastovaný plech	m	12,46	42,00	523,32
83	K	764761173	Čelo žľabu d. 200 mm, poplastovaný plech	kus	2,00	4,50	9,00
84	K	764761173	Čelo žľabu d. 200 mm, poplastovaný plech	kus	2,00	4,50	9,00
85	K	764761232	Kotlík kruh d.150 mm, poplastovaný plech	kus	2,00	18,34	36,68
86	K	764731115	Oplechovanie múrov rš 500, poplastovaný plech	m	54,00	27,34	1 476,36
87	K	7647511131.1	Rúry odkvapové d 100 mm, poplastovaný plech	m	8,00	31,50	252,00
88	K	764751134	Koleno rúry odkvapovej d 100 mm, poplastovaný plech	kus	2,00	14,03	28,06
89	K	764761232	Kotlík kruh d.150 mm, poplastovaný plech	kus	2,00	18,34	36,68
90	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	22,15	1,85	40,98
91	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	22,15	1,85	40,98
D 766			Konštrukcie stolárske				3 979,20
92	K	766111220	Montáž drev. deliacich stien nekompl. plných v. 3m	m2	54,00	3,50	189,00
93	M	605 180602	Doska borovic. hobľovaná hr. 50mm šírka od 100mm dĺžka 4-6m	m3	2,70	800,00	2 160,00
94	K	766111220	Montáž drev. deliacich stien nekompl. plných v. 3m	m2	37,20	3,50	130,20
95	M	605 180602	Doska borovic. hobľovaná hr. 50mm šírka od 100mm dĺžka 4-6m	m3	1,86	800,00	1 488,00
96	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10,90	0,55	6,00
97	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10,90	0,55	6,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				121 684,51
98	K	430471100	Montáž oceľ. konštrukcie, otvor. objekty	kg	5 916,37	2,20	13 016,01
99	M	553 000020	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	kg	5 916,37	4,00	23 665,48
100	M	553 000041.1	Kotviaci a spojovací materiál	%	667,00	3,00	2 001,00
101	K	767131111	Montáž opláštenia stien z plechu spoj. zoskrutkovaním	m2	160,00	12,50	2 000,00
102	M	133 168151	Jäcklove profily 50x25x2,5 mm	t	0,63	3 000,00	1 890,00
103	M	553 502151	Trapezový plech T-50 hr. 0,75mm, povrch. úprava RAL	m2	184,00	24,00	4 416,00
104	K	767131111	Montáž opláštenia stien z plechu spoj. zoskrutkovaním	m2	102,50	12,50	1 281,25
105	M	133 168151	Jäcklove profily 50x25x2,5 mm	t	0,40	3 000,00	1 200,00
106	M	553 502151	Trapezový plech T-50 hr. 0,75mm, povrch. úprava RAL	m2	117,88	24,00	2 829,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	172,90	7,50	1 296,75
108	M	553 502461	Trapezový plech LTP 85 hr. 0,8mm, povrch. úprava RAL	m2	198,84	24,00	4 772,16
109	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	83,91	7,50	629,33
110	M	553 502461.1	Trapezový plech LTP 85 hr. 0,8mm, povrch. úprava RAL	m2	96,49	24,00	2 315,76
111	K	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	220,00	2,20	484,00
112	M	553 000021	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	kg	220,00	5,00	1 100,00
113	K	430471100	Montáž oceľ. konštrukcie, otvor. objekty	kg	8 801,82	2,20	19 364,00
114	M	553 000020	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	kg	8 801,82	4,00	35 207,28
115	M	553 000041	Kotviaci a spojovací materiál	%	667,00	3,00	2 001,00
116	K	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	140,94	2,20	310,07
117	M	553 000021	Oceľové konštrukcie - dodávka a spracovacie náklady	kg	140,94	5,00	704,70
118	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	667,00	0,90	600,30
119	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	667,00	0,90	600,30

D 783

Nátery

15 253,76

120	K	783151265	Nástrek antokoróznny oceľ. konštruk. stupeň ochrany C4 epoxidový S2302 (2xzákladný hr.2x100 um)	m2	268,46	10,40	2 791,98
121	K	783151265	Nástrek antokoróznny oceľ. konštruk. stupeň ochrany C4 epoxidový S2302 (2xzákladný hr.2x100 um)	m2	180,46	10,40	1 876,78
122	K	783173529	Nástrek oceľ. konštr. polyuretanový U2095 vrchný matný hr. 80 µm	m2	268,46	19,47	5 226,92
123	K	783173529.2	Nástrek oceľ. konštr. polyuretanový U2095 vrchný matný hr. 80 µm	m2	180,46	19,47	3 513,56
124	K	783626020	Nátery stolár. výrobkov syntet. 2x lakovanie	m2	135,00	8,09	1 092,15
125	K	783626020	Nátery stolár. výrobkov syntet. 2x lakovanie	m2	93,00	8,09	752,37

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 09,10,11,12. - SO - 09,10,11,12 Zdravotechnika

Miesto:

Kremnica,KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

232 215,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

223 988,82

D 1

Zemné práce

87 998,37

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,73	650,00	474,50
2	K	132101102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 nad 100 m3	m3	264,88	18,22	4 826,11
3	K	132101200	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 nad 100 m3	m3	655,35	12,22	8 008,38
4	K	133101101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	421,10	31,49	13 260,44
5	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 985,00	4,86	9 647,10
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 985,00	2,80	5 558,00
7	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	491,60	4,50	2 212,20
8	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	491,60	1,34	658,74
9	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	860,12	6,56	5 642,39
10	M	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	421,10	6,56	2 762,42
11	M	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	1 830,44	2,07	3 789,01
12	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	489,11	2,24	1 095,61
13	M	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m3	852,22	2,20	1 874,88
14	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	108,73	4,23	459,93
15	M	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	500,52	3,95	1 977,05
16	M	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	300,49	18,50	5 559,07
17	M	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	510,84	18,00	9 195,12
18	M	175103111	Obsyp objektu	m3	222,33	18,50	4 113,11
19	M	583313461	Kamenivo na lôžko a obsyp šachiet	t	377,97	18,00	6 803,46
20	M	181201101	Úprava pláne	m2	161,70	0,50	80,85

D 2

Zakladanie

338,73

21	K	211971110	Zhotovenie opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	69,50	1,42	98,69
22	M	286 5A9045	Geotextília PP	m2	83,40	0,80	66,72
23	K	212572111	Výplň vsakov. jám kamenivom triedeným	m3	2,24	36,00	80,64
24	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	185,35	0,50	92,68

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

10 650,00

25	K	386120000	Osadenie prefabrikovanej vodovodnej a armatúrnej šachty	ks	2,00	200,00	400,00
26	K	592 24C449	Šachta vodomerná ŽB 415x175x180 cm (v.r.) s liatin. poklopom d.600, D400, komín 600x600x250	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
27	K	594300003800	Vodomerná a armatúrna šachta, lxšxv 1800x1700x2100 mm, železobetónová, d.600, D400, komín 600x600x250	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
28	K	386120008	Osadenie prefabrikovanej žumpy obj. 8 m3	ks	1,00	400,00	400,00
29	K	592798020	Žumpa železobetónova prefabrikovaná objem V8 m3 s oceľ. Poklopom	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
30	K	426104690	Čerpadlo kalové s plavákovým spínačom, 230 V, prietok 5/s, výtlak 25,6m	ks	1,00	350,00	350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				4 620,10
31	K	451315115	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 100 mm	m3	0,32	150,00	48,00
32	K	451315125	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 16/20 hr. do 150 mm	m3	7,09	130,00	921,70
33	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	101,40	36,00	3 650,40
D 5			Komunikácie				26 846,00
34	K	598622200	Montáž uzavretého žľabu, SV 200 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	93,50	26,00	2 431,00
35	K	592 7A1007	Žľab univerzálny, SV G NW 200, č.1, s 0,5 % spádom	kus	93,50	102,00	9 537,00
36	K	592 7A3405	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 200, 500/247/25, MW 27/13, tr. E 600 kN,s rýchlozáverom	kus	187,00	73,00	13 651,00
37	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	kus	3,00	52,00	156,00
38	K	16206	Bodový vpust NW 200, jednodielna s presuvkou DN 200	kus	3,00	260,00	780,00
39	K	34059	Liatinový rošt NW 200 tr. E 600 kN, 500/267/25	kus	3,00	97,00	291,00
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 636,25
40	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	46,75	30,00	1 402,50
41	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	46,75	5,00	233,75
D 8			Rúrové vedenie				55 728,07
42	K	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	148,00	1,50	222,00
43	K	286 110117	Rúra tlaková HDPE pre rozvod vody 32x3,0, PN 16	m	148,00	1,40	207,20
44	K	87117-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	104,00	1,80	187,20
45	K	286 110118	Rúra tlaková HDPE pre rozvod vody 40x3,7, PN 16	m	104,00	1,85	192,40
46	K	87117-1121.1	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	m	25,50	2,00	51,00
47	K	286 110118.1	Rúra tlaková HDPE pre rozvod vody 50x4,6, PN 16	m	13,50	2,50	33,75
48	K	286 5P2624	Rúra kanalizačná HDPE, SDR11, PN16, DN 40x3,7	m	12,00	1,82	21,84
49	K	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 110x6,6 mm	m	37,40	3,00	112,20
50	K	Pol1	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6	m	37,40	9,32	348,57
51	K	999923000	Dodávka a montáž tvaroviek pre vodovodný rozvod, napojenie na verejný vodovod	sub.	1,00	200,00	200,00
52	K	87131-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 160, tesnených gumovým krúžkom	m	161,00	3,50	563,50
53	K	286 3N8095	Rúra kanalizačná SN8 PVC-U hladká s hrdlom 160x4,7	m	161,00	6,20	998,20
54	K	87135-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 200, tesnených gumovým krúžkom	m	264,00	4,00	1 056,00
55	K	286 3N8100	Rúra kanalizačná SN8 PVC-U hladká s hrdlom 200x6,4 m	m	264,00	8,50	2 244,00
56	K	999923001	Dodávka a montáž tvaroviek pre kanalizačný rozvod	sub.	1,00	120,00	120,00
57	K	892312121	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	425,00	1,92	816,00
58	K	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	269,50	1,50	404,25
59	K	89224-1111.1	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	37,40	3,14	117,44
60	K	89227-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	269,50	1,13	304,54
61	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	37,40	0,70	26,18
62	K	89410-3411	Osadenie akumulačnej nádrže ŽB	ks	1,00	500,00	500,00
63	K	594340000700	Akumulačná nádrž železobetónová prefabrikovaná objem V16,0m3	ks	1,00	5 600,00	5 600,00
64	K	594340000700.1	Kónus betónový 600x600	ks	2,00	120,00	240,00
65	K	89440-3011	Osadenie betónových dielcov stropov šachiet	ks	4,00	30,00	120,00
66	K	592 24C271	Prstenec šachtový vyrovnávací 625/40mm	ks	4,00	18,00	72,00
67	K	592 24C302	Doska zákrytová 1000/625/220mm	ks	4,00	120,00	480,00
68	K	89440-3021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	ks	5,00	30,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	592 25A116	Skrúže šachtové TBS 100-100 s polplast.stup.	ks	5,00	153,00	765,00
70	K	89441-1111	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN do 200	ks	3,00	130,00	390,00
71	K	592 24A116	Dno šachtové potrubie DN 1000, PVC DN 200 2 otvory	ks	1,00	336,00	336,00
72	K	592 24A162	Prstenec vyrovnávací betónové TBS 60-10	ks	2,00	22,00	44,00
73	K	592 25A112	Skrúže šachtové TBH 100-25 s polplast.stup.	ks	2,00	68,00	136,00
74	K	592 25A114	Skrúže šachtové TBH 100-50 s polplast.stup.	ks	8,00	92,00	736,00
75	K	592 25A118	Kónus TBH 100/65-60 s poplast.stup.	ks	3,00	135,00	405,00
76	K	895970003	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	51,84	25,00	1 296,00
77	K	286650000300	Vsakovací blok, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	240,00	60,00	14 400,00
78	K	89480-5201	Montáž železobetón. sedimentač. šachty	ks	4,00	85,00	340,00
79	K	MAT 592 2432501	Šachta sedimentačná ŽB 800x800x1500 mm	ks	4,00	1 250,00	5 000,00
80	K	89480-8215	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 200, hl. 2000 mm	ks	2,00	52,00	104,00
81	K	286 5A9083	Šachta filtračno-usadzovacia DN 600 s filtr. prepážkou a popklopom	ks	2,00	853,00	1 706,00
82	K	286610047700	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 1000, DN potrubia 200, hl. 2500 mm	ks	1,00	55,00	55,00
83	K	286610047700.1	Šachta filtračno-usadzovacia DN 1000 s filtr. prepážkou a popklopom,	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
84	K	89480-8220	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 200	kus	1,00	45,00	45,00
85	K	286 5A2351	Plastová kan. šachta D600 - dno šachtové pre X-Stream 600/200	kus	1,00	325,00	325,00
86	K	286 5A2406	Plastová kan. šachta D600 - rúra šachtová vlnovcová ID600x6000	m	1,00	450,00	450,00
87	K	286 5A2451	Plastová kan. šachta D600 - tesnenie šacht. rúry 600	kus	1,00	25,00	25,00
88	K	286 5A2472	Plastová kan. šachta D600 - prstenec roznášací betónový - 1100/680/150	kus	1,00	60,00	60,00
89	K	286 5A2506	Plastová kan. šachta D600 - poklop liatinový D400	kus	1,00	252,00	252,00
90	K	89594-1312	Zhotovenie vpusti uličnej	kus	2,00	45,00	90,00
91	K	592 7A6301	Uličná vpusť G NW 200, s liatinovou hranou a presuvku DN200, liatinová mreža, komplet	kus	2,00	320,00	640,00
92	K	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	11,00	24,00	264,00
93	K	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D 400 kN	kus	11,00	185,00	2 035,00
94	K	89920-3111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	4,00	2,00	8,00
95	K	552426200	Mreža kanálová liatinová 600x600 (B125)	kus	4,00	130,00	520,00
96	K	89973-9105	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	m	292,00	0,90	262,80
97	K	283230388	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.50cm s potlačou biela-vodovody	m	292,00	0,20	58,40
98	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s klbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	6,00	15,00	90,00
99	K	121257	Lapač strešných naplavenín DN 110/125 s otočným klbom	ks	6,00	120,00	720,00
100	K	12671	NW100 - D400/E600, most. rošt 0,5m, liatina	ks	46,00	65,00	2 990,00
101	K	132910	V100G - žlab 1,0m, spád 0,5%	ks	22,00	175,00	3 850,00
102	K	132933	V100G - 5.2, žlab 0,5m, odtok DN110	ks	2,00	65,00	130,00
103	K	132985	V100G - kombi stena pre začiatok/koniec	ks	4,00	70,00	280,00
104	K	132493	Pach. uzáver pre zvislý odtok DN110 (Multiline)	ks	2,00	186,00	372,00
105	K	2769	Sítka na liestie do žlabu, DN110 V2A	ks	2,00	51,00	102,00
106	K	132495	Silikónové mazadlo, tuba 23g	ks	2,00	3,80	7,60

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 36 171,30

107	K	91810-1112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	23,40	130,00	3 042,00
108	K	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	1 075,11	28,65	30 801,90
109	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	62,23	37,40	2 327,40

D HSV Práce a dodávky HSV 6 908,81

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 6 908,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	72222-1135	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový G 3/4 s pripojením na hadicu	ks	5,00	8,30	41,50
111	K	72222-4116	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 3/4 s jedným závitom	ks	3,00	7,80	23,40
112	K	210001800.S	Rúra plasthliníková, D 20 mm, 5 m tyče	ks	1,00	13,43	13,43
113	K	72223-2043	Ventil guľový priamy G 1/2" PN 42 do 185°C	ks	2,00	8,00	16,00
114	K	72223-2045	Ventil guľový priamy G 1" PN 42 do 185°C	ks	3,00	20,00	60,00
115	K	72223-2046	Ventil guľový priamy G 5/4" PN 42 do 185°C	ks	2,00	43,00	86,00
116	K	72223-2047	Ventil guľový priamy G 6/4" PN 42 do 185°C	ks	1,00	52,00	52,00
117	K	72223-9104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	ks	14,00	5,36	75,04
118	K	2818347	Mosadzná spätná klapka G 1/4" , PN18	ks	1,00	27,89	27,89
119	K	891261221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí v šachte DN 100	ks	10,00	25,00	250,00
120	K	891261221.1	Prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou T DN 100/100	ks	1,00	125,30	125,30
121	K	891261221.2	Prírubová rúra FF, 80/300	ks	2,00	74,00	148,00
122	K	891261221.3	Redukcia prírubová FFR DN 80/50	ks	1,00	48,00	48,00
123	K	891261221.4	Redukcia prírubová FFR DN 100/80	ks	3,00	56,00	168,00
124	K	422010001300	Filter mechanických nečistôt - prírubový DN 100	ks	1,00	132,00	132,00
125	K	422210023300	Vodárenské šupátko DN100	ks	2,00	305,00	610,00
126	K	891265321	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 100	ks	1,00	25,00	25,00
127	K	422820001700	Spätná klapka DN 100	ks	1,00	304,00	304,00
128	K	829300	Vodomer DN65 Q3_40 R2500, 50°C	ks	1,00	1 036,00	1 036,00
129	K	891267211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 100	ks	1,00	55,00	55,00
130	K	449160002000	Nadzemný hydrant DN 100, krytie potrubia 1,25 m, A2B, na vodu,	ks	1,00	1 240,00	1 240,00
131	K	891269112	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,00	52,90	52,90
132	M	4227531182	Univerzalny navrtavací pás závitový výstup DN 100-1"	ks	1,00	233,00	233,00
133	K	234169	Elektrický tlakový ohrievač 100 o objeme 100 l	ks	1,00	360,00	360,00
134	K	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	85,00	20,31	1 726,35
D HSV Práce a dodávky HSV							1 317,42
D 272 Vedenia rúrové vonkajšie							1 317,42
135	K	80322-1010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	731,90	1,80	1 317,42

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 13 - SO - 13, Prípojka NN

Miesto:

Kremnica, KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 091,03

D D1

Elektroinštalačné práce a materiál:

7 004,55

1	K	Pol2	Štartovacia jama / koncová jama pretlaku (výkop / zásyp)	pol	2,00	55,00	110,00
2	K	Pol3	Kábel CYKY-J 4x35	m	55,00	28,71	1 579,05
3	K	Pol4	Cránička FXKVR75	m	55,00	5,08	279,40
4	K	Pol5	Chránička FXKVR 110	m	26,00	7,48	194,48
5	K	Pol6	Elektromerový rozvádzač H-2, RE1.0 F403 W 40A P1	ks	1,00	423,50	423,50
6	K	Pol7	Kábel NFA2X 4x70	m	260,00	10,12	2 631,20
7	K	Pol4	Cránička FXKVR75	m	10,00	5,08	50,80
8	K	Pol8	Kábel AYKY-J 4x70	m	75,00	13,46	1 009,50
9	K	Pol4	Cránička FXKVR75	m	75,00	5,08	381,00
10	K	Pol9	FeZn D10	kg	10,00	5,72	57,20
11	K	Pol10	Spojka SVCZ70	ks	1,00	93,50	93,50
12	K	Pol11	Svorka SJ	ks	2,00	5,50	11,00
13	K	Pol12	Svorka SS	ks	2,00	3,74	7,48
14	K	Pol13	Svorka SP01	ks	1,00	3,74	3,74
15	K	Pol14	Zemná tyč ZT2	ks	2,00	45,65	91,30
16	K	Pol15	Kotevná svorka nn izolovaného vzdušného vedenia 70mm ²	ks	2,00	7,70	15,40
17	K	Pol16	Nosná svorka nn izolovaného vzdušného vedenia 70mm ²	ks	6,00	11,00	66,00

D D2

Zemné práce

1 371,48

18	K	Pol17	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 100 cm hlbkej. v zemine triedy 3	m	85,00	9,35	794,75
19	K	Pol18	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy. 70 cm širokej. 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	85,00	3,52	299,20
20	K	Pol19	Fólia červená do výkopu šírka 33cm	m	85,00	0,99	84,15
21	K	Pol20	Piesok pre zriadenie pieskového lôžka výšky 8+8cm 1m ³ =1,8t	t	8,10	19,80	160,38
22	K	Pol21	Doprava piesku nákladným autom 8,7t 10km	ks	1,00	33,00	33,00

D D3

Ostatné

715,00

23	K	Pol22	Montážne práce vo výške nad 2,5m	pol	1,00	71,50	71,50
24	K	Pol23	Podružný materiál	%	5,00	33,00	165,00
25	K	Pol24	Podiel pridružených výkonov	%	5,00	36,30	181,50
26	K	Pol25	Východisková revízia	pol	1,00	132,00	132,00
27	K	Pol26	PD skutočného vyhotovenia prípojky nn	pol	1,00	165,00	165,00

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 14 - SO - 14, Silnoprúdové rozvody, osvetlenie, bleskozvod

Časť:

SO 06 Elektro - Objekt SO 06, Prevádzkový objekt pre zamestnancov, sklad náradia

Miesto:

Kremnica, KN.Č. 1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

953,01

D D1 Elektroinštalačné práce a materiál:

309,51

1	K	Pol41	Káblový prestup stene s požiarnym utesnením	ks	1,00	38,74	38,74
2	K	Pol42	Vodič CYA-r 6 z/ž	m	5,00	1,65	8,25
3	K	Pol43	Vodič CYA 10 z/ž	m	12,00	2,64	31,68
4	K	Pol44	Kábel CYKY-J 5x10 pevne uložený - hl.prívod od RH	m	12,00	11,55	138,60
5	K	Pol45	Chránička FXP 32 + uchytenie	m	12,00	2,56	30,72
7	K	Pol45	Chránička FXP 32 + uchytenie	m	12,00	2,56	30,72
6	K	Pol46	Ukončenie vodičov do 16mm (iba montáž)	ks	14,00	2,20	30,80

D D2 Rozvádzače Elektro

495,00

8	K	Pol47	Napojenie rozvádzača RB	ks	1,00	440,00	440,00
9	K	Pol48	Pomocné káblové konštrukcie (medzi rozvádzače HR a RB)	pol	1,00	55,00	55,00

D D3 Ostatné

148,50

10	K	Pol23	Podružný materiál	%	5,00	13,20	66,00
11	K	Pol24	Podiel pridružených výkonov	%	5,00	16,50	82,50

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 14 - SO - 14, Silnoprúdové rozvody, osvetlenie, bleskozvod

Časť:

SO 07 Elektro - Objekt SO 07, Objekt pre spracovanie kuchynského odpadu

Miesto:

Kremnica, KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 397,04

D		D1	Elektroinštalačné práce a materiál:				5 820,56
2	K	Pol43	Vodič CYA 10 z/ž	m	30,00	2,64	79,20
10	K	Pol44	Kábel CYKY-J 5x10 pevne uložený - hl.prívod od RH	m	30,00	11,55	346,50
14	K	Pol45	Chránička FXP 32 + uchytenie	m	50,00	2,56	128,00
13	K	Pol46	Ukončenie vodičov do 16mm (iba montáž)	ks	12,00	2,20	26,40
1	K	Pol49	Vodič CYA 6 z/ž	m	50,00	1,65	82,50
3	K	Pol50	Svorka WAGO (balenie 100ks)	pol	1,00	23,10	23,10
4	K	Pol51	Expresná príchytka 7mm - 11mm (balenie 100ks)	pol	4,00	4,40	17,60
5	K	Pol52	Expresná príchytka 2mm - 4mm (balenie 100ks)	pol	1,00	3,30	3,30
6	K	Pol53	Kábel CYKY-J 3x1,5 pevne uložený	m	160,00	1,53	244,80
7	K	Pol54	Kábel CYKY-J 3x2,5 pevne uložený	m	110,00	2,32	255,20
8	K	Pol55	Kábel CYKY-J 5x2,5 pevne uložený	m	185,00	3,45	638,25
9	K	Pol56	Kábel CYKY-J 5x6 pevne uložený	m	105,00	6,00	630,00
11	K	Pol57	Ukončenie vodičov do 2,5mm (iba montáž)	ks	175,00	1,13	197,75
12	K	Pol58	Ukončenie vodičov do 6mm (iba montáž)	ks	36,00	1,68	60,48
15	K	Pol59	Žľab 62x50x2000mm + veko + konzoly	ks	55,00	16,50	907,50
16	K	Pol60	Krabica montážna rozbočovacia ASD68	ks	12,00	4,18	50,16
17	K	Pol61	Zásuvková skriňa 400/32A, 400V/16A a 5x230V/16A	ks	1,00	203,50	203,50
18	K	Pol62	Spínač č.6, na poverch IP44	ks	2,00	9,46	18,92
19	K	Pol63	Panel ECOSUN S+30 230/400V IPx4	ks	6,00	311,30	1 867,80
20	K	Pol64	Uzemňovacia ekvipotenciálna svorkovnica EP	ks	1,00	39,60	39,60

D		D2	Svietidlá				2 244,00
21	K	Pol65	Svietidlo stropné LED dif 230V 35W, 4000K, 4500lm, IP65	ks	24,00	93,50	2 244,00

D		D3	Rozvádzače Elektro				715,00
22	K	Pol66	Rozvádzač RS1 - vrátane uloženia na stenu, zoskladania a zapojenia;	ks	1,00	715,00	715,00

D		D4	Bleskozvod a uzemnenie objektu SO 07 (ako časť SO 14)				2 292,98
23	K	Pol67	Náter gumoasfalt do 120 mm2	kg	1,00	2,48	2,48
24	K	Pol68	Email syntetický vonkajší Industrol zelený žltý S 2013	kg	0,50	9,35	4,68
25	K	Pol69	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,50	2,27	1,14
26	K	Pol70	Územňovacia pásovina FeZn 30 x 4 mm	m	80,00	6,07	485,60
27	K	Pol71	Uzemňovacie vedenie FeZn vrátane izolácie spojov D 10mm	m	12,00	5,72	68,64
28	K	Pol72	AlMgSi 8 drôt	m	120,00	3,27	392,40
29	K	Pol73	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,00	3,63	14,52
30	K	Pol74	Zachytávacia tyč FeZn JP10-30	ks	4,00	51,37	205,48
31	K	Pol75	Držiak zachytávacej tyče DJ 7	ks	4,00	11,53	46,12
32	K	Pol76	Ochranná strieška FeZn	ks	4,00	4,57	18,28
33	K	Pol77	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,00	3,08	12,32
34	K	Pol78	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	8,00	2,84	22,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	Pol79	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,00	3,20	25,60
36	K	Pol80	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,00	19,65	78,60
37	K	Pol81	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	8,00	5,72	45,76
38	K	Pol82	Podpery vedenia zliatina FeZn na plochú strechu PV21	ks	70,00	3,60	252,00
39	K	Pol83	Podpery vedenia zliatina FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	16,00	4,13	66,08
40	K	Pol84	Svorka zliatina FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,00	3,96	15,84
41	K	Pol85	Svorka krížová zliatina FeZn označenie SK	ks	4,00	2,97	11,88
42	K	Pol86	Svorka zliatina FeZn spojovacia SS	ks	86,00	3,96	340,56
43	K	Pol87	Svorka okapová zliatina FeZn SO	ks	4,00	4,62	18,48
44	K	Pol88	Svorka zliatina FeZn skúšobná SZ	ks	4,00	4,84	19,36
45	K	Pol89	Svorka zliatina FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	12,00	3,85	46,20
46	K	Pol90	Svorka nosníková M8	ks	18,00	4,18	75,24
47	K	Pol91	Bernárd svorka	ks	4,00	5,75	23,00
D D5 Ostatné							324,50
48	K	Pol22	Montážne práce vo výške nad 2,5m	pol	1,00	71,50	71,50
49	K	Pol23	Podružný materiál	%	3,00	55,00	165,00
50	K	Pol24	Podiel pridružených výkonov	%	5,00	17,60	88,00

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 14 - SO - 14, Silnoprúdové rozvody, osvetlenie,bleskozvod

Časť:

SO 08 Elektro - Objekt SO 08, Sklad materiálu na kompostovanie a uloženie hotového kompostu

Miesto:

Kremnica,KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplica s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 389,62

D D1

Elektroinštalačné práce a materiál:

2 950,68

2	K	Pol43	Vodič CYA 10 z/ž	m	30,00	2,64	79,20
12	K	Pol45	Chránička FXP 32 + uchytenie	m	45,00	2,56	115,20
11	K	Pol46	Ukončenie vodičov do 16mm (iba montáž)	ks	24,00	2,20	52,80
1	K	Pol49	Vodič CYA 6 z/ž	m	30,00	1,43	42,90
3	K	Pol50	Svorka WAGO (balenie 100ks)	pol	1,00	23,10	23,10
4	K	Pol51	Expresná príchytka 7mm - 11mm (balenie 100ks)	pol	4,00	4,40	17,60
5	K	Pol52	Expresná príchytka 2mm - 4mm (balenie 100ks)	pol	1,00	3,30	3,30
6	K	Pol53	Kábel CYKY-J 3x1,5 pevne uložený	m	175,00	1,53	267,75
7	K	Pol55	Kábel CYKY-J 5x2,5 pevne uložený	m	12,00	3,45	41,40
9	K	Pol57	Ukončenie vodičov do 2,5mm (iba montáž)	ks	120,00	1,13	135,60
10	K	Pol58	Ukončenie vodičov do 6mm (iba montáž)	ks	18,00	1,68	30,24
13	K	Pol59	Žlab 62x50x2000mm + veko + konzoly	ks	50,00	16,50	825,00
14	K	Pol60	Krabica montážna rozbočovacia ASD68	ks	10,00	4,18	41,80
15	K	Pol61	Zásuvková skriňa 400/32A, 400V/16A a 5x230V/16A	ks	2,00	203,50	407,00
16	K	Pol62	Spínač č.6,na poverch IP44	ks	4,00	9,46	37,84
17	K	Pol64	Uzemňovacia ekvipotenciálna svorkovnica EP	ks	2,00	39,60	79,20
8	K	Pol92	Kábel CYKY-J 5x10 pevne uložený - hl.prívody od RH	m	65,00	11,55	750,75

D D2

Svietidlá

1 963,50

18	K	Pol65	Svietidlo stropné LED dif 230V 35W, 4000K, 4500lm, IP65	ks	21,00	93,50	1 963,50
----	---	-------	---	----	-------	-------	----------

D D3

Rozvádzače Elektro

1 320,00

19	K	Pol93	Rozvádzač RS2 - vrátane uloženia na stenu, zoskladania a zapojenia;	ks	1,00	660,00	660,00
20	K	Pol94	Rozvádzač RS3 - vrátane uloženia na stenu, zoskladania a zapojenia;	ks	1,00	660,00	660,00

D D4

Bleskozvod a uzemnenie objektu SO 07 (ako časť SO 14)

2 852,94

21	K	Pol67	Náter gumoasfalt do 120 mm2	kg	1,00	2,48	2,48
22	K	Pol68	Email syntetický vonkajší Industrol zelený žltý S 2013	kg	0,50	9,35	4,68
23	K	Pol69	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,50	2,27	1,14
24	K	Pol70	Územňovacia pásovina FeZn 30 x 4 mm	m	90,00	6,07	546,30
25	K	Pol71	Uzemňovacie vedenie FeZn vrátane izolácie spojov D 10mm	m	25,00	5,72	143,00
26	K	Pol72	AlMgSi 8 drôt	m	130,00	3,27	425,10
27	K	Pol73	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,00	3,63	21,78
28	K	Pol74	Zachytávacia tyč FeZn JP10-30	ks	6,00	51,37	308,22
29	K	Pol75	Držiak zachytávacej tyče DJ 7	ks	6,00	11,53	69,18
30	K	Pol76	Ochranná strieška FeZn	ks	6,00	4,57	27,42
31	K	Pol77	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,00	3,08	18,48
32	K	Pol78	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,00	2,84	28,40
33	K	Pol79	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,00	3,20	32,00
34	K	Pol80	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,00	19,65	117,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	Pol81	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	12,00	5,72	68,64
36	K	Pol82	Podpery vedenia zliatina FeZn na plochú strechu PV21	ks	78,00	3,60	280,80
37	K	Pol83	Podpery vedenia zliatina FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	22,00	4,13	90,86
38	K	Pol84	Svorka zliatina FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	6,00	3,96	23,76
39	K	Pol85	Svorka krížová zliatina FeZn označenie SK	ks	6,00	2,97	17,82
40	K	Pol86	Svorka zliatina FeZn spojovacia SS	ks	96,00	3,96	380,16
41	K	Pol87	Svorka okapová zliatina FeZn SO	ks	6,00	4,62	27,72
42	K	Pol88	Svorka zliatina FeZn skúšobná SZ	ks	6,00	4,84	29,04
43	K	Pol89	Svorka zliatina FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	16,00	3,85	61,60
44	K	Pol90	Svorka nosníková M8	ks	22,00	4,18	91,96
45	K	Pol91	Bernárd svorka	ks	6,00	5,75	34,50

D		D5	Ostatné	302,50			
46	K	Pol22	Montážne práce vo výške nad 2,5m	pol	1,00	71,50	71,50
47	K	Pol23	Podružný materiál	%	5,00	33,00	165,00
48	K	Pol24	Podiel pridružených výkonov	%	5,00	13,20	66,00

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 14 - SO - 14, Silnoprúdové rozvody, osvetlenie, bleskozvod

Časť:

SO Ostatné - Ostatné náklady

Miesto:

Kremnica, KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš

Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš

Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 720,00

D		D1	Ostatné					2 720,00
1	K	Pol32	Presuny a doprava materiálu	pol	1,00	150,00	150,00	
2	K	Pol33	Plošiny, lešenia a rebríky	pol	1,00	250,00	250,00	
3	K	Pol34	Východisková revízia el. zariadenia v zmysle STN 33 2000-6, vrátane vydania písomnej správy (na všetky dodávky elektro)	pol	1,00	300,00	300,00	
4	K	Pol35	Koordinácia s inými profesiami	pol	1,00	300,00	300,00	
5	K	Pol36	Účasť na koordinačných stretnutiach v rámci vystavby	pol	40,00	20,00	800,00	
6	K	Pol37	Projekčné zmeny v projekte elektro	pol	1,00	150,00	150,00	
7	K	Pol38	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	pol	1,00	400,00	400,00	
8	K	Pol39	Inžinierska činnosť a odovzdávacía dokumentácia	pol	2,00	100,00	200,00	
9	K	Pol40	Práce a materiál nezahrnuté v rozpočte (nutné k úplnej funkčnosti elektroinštalácie)	pol	10,00	17,00	170,00	

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 15 - SO - 15, Prekládka prípojky NN

Miesto:

Kremnica, KN.Č. 1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 725,92

D D1

Elektroinštalačné práce a materiál:

3 374,00

1	K	Pol27	Podperný bod 10,5/10kN vr. dopravy	ks	2,00	220,00	440,00
2	K	Pol28	Základový rošt	ks	2,00	275,00	550,00
3	K	Pol15	Kotevná svorka nn izolovaného vzdušného vedenia 70mm ²	ks	2,00	7,70	15,40
4	K	Pol10	Spojka SVCZ70	ks	2,00	93,50	187,00
5	K	Pol29	Kábel AYYKY-J 4x16	m	180,00	7,04	1 267,20
6	K	Pol4	Cránička FXKVR75	m	180,00	5,08	914,40

D D2

Zemné práce

2 598,42

7	K	Pol17	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 100 cm hlbkej. v zemine triedy 3	m	160,00	9,35	1 496,00
8	K	Pol18	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy. 70 cm širokej. 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	160,00	3,52	563,20
9	K	Pol19	Fólia červená do výkopu šírka 33cm	m	160,00	0,99	158,40
10	K	Pol20	Piesok pre zriadenie pieskového lôžka výšky 8+8cm 1m ³ =1,8t	t	15,90	19,80	314,82
11	K	Pol21	Doprava piesku nákladným autom 8,7t 10km	ks	2,00	33,00	66,00

D D3

Ostatné

753,50

12	K	Pol22	Montážne práce vo výške nad 2,5m	pol	1,00	71,50	71,50
13	K	Pol23	Podružný materiál	%	5,00	18,70	93,50
14	K	Pol30	Odvoz a likvidácia odpadu	pol	1,00	110,00	110,00
15	K	Pol24	Podiel pridružených výkonov	%	5,00	22,00	110,00
16	K	Pol31	Vytýčenie trasy prípojky nn	pol	1,00	71,50	71,50
17	K	Pol25	Východisková revízia	pol	1,00	132,00	132,00
18	K	Pol26	PD skutočného vyhotovenia prípojky nn	pol	1,00	165,00	165,00

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

SO - 16,17 - SO - 16,17, Prekládka telekomunikačnej siete Energotel, Telekom

Miesto:

Kremnica, KN.Č.1170/3

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 740,68

D D1		Elektroinštalčné práce a materiál:				7 717,98	
1	K	Pol100	Montáž spojky viacžilového metalického kábla vr. testovania	pol	2,00	120,00	240,00
2	K	Pol101	Optický kábel 24vl	m	1 400,00	0,84	1 176,00
3	K	Pol102	Trubička pre opt kábel hard	m	256,00	0,43	110,08
4	K	Pol103	Optická zemná spojka UCNCP 22P	pol	4,00	204,51	818,04
5	K	Pol104	Záverečné certifikačné meranie na vlnovej dĺžke 1383nm a preukazujúci požadovaný parameter útlmu na km podľa vystaveného certifikátu, certifikácia roztyľovou metódou a vystavenie certifikátu od systémového integrátora na požadovaný minimálny útlm spojov	vl.	24,00	25,00	600,00
6	K	Pol105	Zváranie optického vlákna	ks	48,00	24,00	1 152,00
7	K	Pol106	Nový pigtail opt. Vlákna	ks	48,00	1,80	86,40
8	K	Pol107	Smart marker pre označenie spojok a trasy podzemného vedenia uložený v káblovej ryhe á 5m	ks	26,00	15,76	409,76
9	K	Pol95	Kábel metalický 33x4x0,9	m	128,00	11,50	1 472,00
10	K	Pol96	Chránička káblov HDPE 160, dĺžka 6m	ks	64,00	13,00	832,00
11	K	Pol97	Spojovacie koncovky pre chráničku	ks	61,00	4,50	274,50
12	K	Pol98	Zaťahovanie káblov 2x opt a 1x met do chráničky	m	384,00	1,30	499,20
13	K	Pol99	Prechodné spojky pre viacžilové metalické telekomunikačné káble DK 33	pol	2,00	24,00	48,00

D D2		Zemné práce				6 472,70	
14	K	Pol108	Vytýčenie trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	pol	1,00	100,00	100,00
15	K	Pol109	Hĺbenie káblovej ryhy 70cm širokej a 110cm hlbkej v zemine triedy 4	m	132,00	32,00	4 224,00
16	K	Pol110	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 20cm, krycími platňami	m3	18,50	36,00	666,00
17	K	Pol111	Krycia platňa KPL250/10/SLER PVC kladená v smere kábla	ks	384,00	1,50	576,00
18	K	Pol112	Drvína vápencová zmes 0-4	t	8,00	18,00	144,00
19	K	Pol113	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22cm	m	396,00	0,60	237,60
20	K	Pol114	Fólia červená	m	396,00	0,30	118,80
21	K	Pol115	Výkopy nezapaženej jamy v zemine triedy 4 do 100m3 štartovacia + koncová jama s rozmermi 2x2x1m	m3	8,00	50,00	400,00
22	K	Pol116	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100m3	m3	1,00	3,60	3,60
23	K	Pol117	Proviz. Úprava terénu v zemine triedy 4 aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2cm od vodor. Hladiny	m2	1,00	2,70	2,70

D D3		Ostatné				2 550,00	
24	K	Pol118	Revízie a skúšky OPO	pol	1,00	500,00	500,00
25	K	Pol119	Projektová dokumentácia	pol	1,00	800,00	800,00
26	K	Pol120	Zameranie a zakreslenie skutočného stavu geodetom	pol	1,00	250,00	250,00
27	K	Pol121	Vytýčenie podzemných vedení sietí príslušnými správcami pred stavebnými prácami	pol	1,00	600,00	600,00
28	K	Pol122	Náklady spojené s dovozom materiálu	pol	1,00	400,00	400,00

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň Kremnica

Objekt:

01A - dodatok č.1 - Podkladné vrstvy

Miesto:

Kremnica

Dátum:

16. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kremnica, Štefánikovo námestie 1/1,967 01

Projektant:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

Zhotoviteľ:

Unistav Teplička s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Arch. Tomáš
Sobota

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 938,57

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 505,99

D D3 Zakladanie

1 505,99

1	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	682,00	0,77	525,14
2	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	695,64	1,41	980,85
VV					682*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		695,64

D HSV Práce a dodávky HSV

36 432,58

D 1 Zemné práce

10 782,42

3	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	682,00	2,47	1 684,54
VV					682		682,00
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	682,00	1,18	804,76
5	K	162301141.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	682,00	1,15	784,30
6	K	162301161.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	682,00	1,40	954,80
7	K	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	682,00	1,11	757,02
8	K	171203111	Uloženie výkopku v rovine	m3	682,00	8,50	5 797,00

D 5 Komunikácie

25 650,16

9	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	682,00	36,00	24 552,00
10	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 233,89	0,89	1 098,16